ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛЬВОВСКОЕ

КИМОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 05.07.2018    № 101
Об утверждении списка лиц, земельные доли которых  могут быть
 признаны невостребованными в границах АОЗТ «Краснополье»
Кимовского района Тульской области
В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах  АОЗТ «Краснополье» Кимовского района Тульской области согласно приложению.

2. Признать постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 18.02.2015 № 25 «Об утверждении списка лиц, земельные доли которых  могут быть  признаны невостребованными в границах АОЗТ «Краснополье» Кимовского района Тульской области» утратившим силу.
3. Сектору делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района
	Н.А. Лукьянова

	Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Новольвовское Кимовского района

от 05.07.2018  № 101

Список лиц, земельные доли которых могут быть признаны невостребованными в границах АОЗТ «Краснополье» Кимовского района Тульской области

	1. Азаров Виктор Михайлович

2. Азарова Нина Ильинична

3. Аленина Анна Ивановна

4. Аракчеев Виктор Федорович

5. Аракчеев Федор Тимофеевич

6. Аракчеева Мария Ивановна

7. Архипова Мария Антоновна

8. Анисимова (Анфимова) Елена Вениаминовна

9. Аристархова Клавдия Павловна

10. Архипова Мария Григорьевна

11. Асяткина Александра Григорьевна

12. Беликов Никифор Назарович

13. Болдов Николай Петрович

14. Болдова Александра Егоровна

15. Володин Алексей Леонидович

16. Воробьев Александр Харитонович

17. Воробьева Зинаида Федоровна

18. Воронина Ираида Ивановна

19. Воронина Антонина Александровна

20. Вуколова Анна Васильевна

21. Вуколова Мария Михайловна

22. Гаврюшкина Людмила Михайловна

23. Галдин Анатолий Алексеевич

24. Галдина Фекла Харитоновна

25. Голубкин Николай Николаевич

26. Губа Павел Петрович

27. Галдин Илья Алексеевич

28. Галдин Иван Харитонович

29. Галдина Мария Петровна

30. Галдина Анастасия Петровна

31. Галдина Александра Семеновна

32. Гришина Ольга Павловна

33. Демидова Мария Дмитриевна

34. Демина Мария Никитична

35. Ермаков Георгий Павлович

36. Ермакова Анна Ивановна

37. Зайцева Наталья Федоровна

38. Захаркина Фекла Петровна

39. Захарова Евдокия Алексеевна

40. Зенина Анна Андреевна

80. Никитина Мария Алексеевна
81. Никитина Александра Ивановна

82. Пичугина Евдокия Арсеньевна

83. Плыкин Василий Гаврилович

84. Привезенцева Анна Алексеевна

85. Пугаева Анна Степановна

86. Пугаева Любовь Алексеевна

87. Петряев Алексей Михайлович

88. Полякова Валентина Николаевна

89. Привезенцева Евгения Кузьминична
90. Рогожников Илья Максимович

91. Рассказова Александра Ильинична

92. Рогожин Владимир Николаевич

93. Рябкина Вера Филипповна

94. Салихова Ольга Петровна

95. Салихова Мария Егоровна

96. Сидорова Евдокия Борисовна

97. Скотникова Александра Петровна

98. Собачкин Сергей Сергеевич

99. Собачкина Анастасия Афанасьевна

100. Старостин Василий Дмитриевич

101. Старостин Михаил Иванович

102. Старостина Анна Филипповна

103. Салихов Александр Иванович

104. Сафонова Лидия Васильевна

105. Семикова Валентина Васильевна

	41. Кагырин Николай Петрович

42. Кагырина Вера Никитична

43. Карачевцева Тамара Ефимовна

44. Карачевцев Николай Анатольевич

45.  Карташова Анна Васильевна

46. Карташова Мария Сергеевна

47. Карташова Анна Николаевна

48. Клинов Евгений Александрович

49. Колобаев Виктор Николаевич

50. Котов Дмитрий Алексеевич

51. Котова Прасковья Дмитриевна

52. Карасев Николай Иванович

53. Карпачев Анатолий Михеевич

54. Карпачева Анастасия Федоровна

55. Клинова Евдокия Филипповна (Игнатьевна)

56. Козлова Валентина Филипповна

57. Колобаева Нина Васильевна

58. Котова Степанида Абрамовна

59. Краснов Дмитрий Иванович
60. Кузнецова Валентина Михайловна

61. Кузнецова Александра Васильевна

62. Кузьмина Мария Михайловна

63. Леонова Наталья (Аксинья) Кондратьевна

64. Мамзелева Клавдия Федотовна

65. Марков Григорий Александрович

66. Матюхина Клавдия Терентьевна

67. Мичурина Александра Павловна

68. Морских Ольга Евдокимовна

69. Мотасов Николай Дмитриевич

70. Макарова Анна Ивановна

71. Мамзелев Петр Иванович

72. Митраков Павел Сергеевич

73. Митракова Анна Архиповна

74. Митракова Валентина Ивановна

75. Морозова Анна Прохоровна

76. Морозова Евдокия Павловна

77. Некрасова Евдокия Петровна

78. Нетунаев Александр Федорович

79. Никитин Иван Алексеевич

106. Сероштан Александра Артемовна

107. Старостина Валентина Васильевна

108. Сухарева Анна Васильевна

109. Трубникова Прасковья Сергеевна

110. Туранов Иван Петрович

111. Туранова Анна Петровна

112. Улитушкин Алексей Ильич

113. Ульянова Татьяна Степановна

114. Ульянова Анна Ефимовна

115. Филимонов Федор Ефимович
116. Феклисов Анатолий Васильевич

117. Филимонов Федор Ефимович

118. Филимонова Евдокия Петровна

119. Филиппов Виктор Иванович

120. Харитонов Анатолий Григорьевич

121. Чунина Валентина Васильевна

122. Чунаков Иван Ильич

123. Шатова Александра Капитоновна

124. Шестопалов Николай Иванович

125. Шестопалова Клавдия Егоровна

126. Юдаева Наталья Федоровна

127. Юрасова Анастасия Филипповна

128. Юрасов Иван Иванович

129. Юркин Тихон Павлович

130. Юталов Анатолий Павлович

____________________________________________________